
CES: E639-S-4999/2023

č. j . :  28479/2023-S Ž-O Ř  BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu požárního hydrantu - Šakvice
(dále jen „Smlouva")

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: SEŽEV facility s.r.o.
Sídlo: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
IČO: 292 44 960 DIČ: CZ29244960
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, sp. zn. C 68071
Zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxxxxx@xxxxxx
ID datové schránky: sbbvdsc

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava venkovního požárního hydrantu v havarijním stavu. Podrobněji 
specifikováno v Příloze č. 1 - Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 20.12.2023.

2. Místem plnění je obvod Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno - Reléové 
zabezpečovací zařízení, Nádraží Šakvice.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: 
xxxxxxxx, tel.: xxx xxx xxx, email: xxxxxx@xxxxxx o termínu zahájení prací. K převzetí 
provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 132 962,20 Kč bez DPH.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

1 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem - fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 - Stanovení ceny

Za objednatele: Za zhotovitele:

30.11.2023 04.12.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.
Jan Rezek 
jednatel společnosti

3 z 3 Smlouva o dílo



Kód: 2023-130
Stavba: Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu (zadání)

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV Facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 962,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 132 962,20 27 922,06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 160 884,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: / Razítko

¡C: 29244960, DIČ: CZ29244960 
-16-

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-130

Stavba: Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu (zadání)

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2023-130 Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu

132 962,20 160 884,26

132 962,20 160 884,26

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu (zadání)

Objekt:

2023-130 - Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu

KSO: CC-CZ:
Místo: Šakvice Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV Facílity s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 962,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 132 962,20 21,00% 27 922,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 160 884,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu (zadání)

Objekt:

2023-130 - Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu

Místo: Šakvice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 962,20

HSV - Práce a dodávky HSV 104 821,20

1 - Zemní práce 33 107,49

4 - Vodorovné konstrukce 628,00

5 - Komunikace pozemní 4 232,80

8 - Trubní vedení 46 797,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 505,80

997 - Přesun sutě 6 313,36

998 - Přesun hmot 9 236,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 298,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 843,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 600,00

VRN7 - Provozní vlivy 11 243,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Šakvice. budova RZZ - Oprava zemního hydrantu (zadání)

Objekt:

2023-130 - Šakvice, budova RZZ - Oprava zemního hydrantu

Místo: Šakvice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:

V-'-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 962,20

D HSV Práce a dodávky HSV 104 821,20

D 1 Zemní práce 33 107,49

1 K 113106071 Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby s ložem z kameniva ručně m2 4,000 164,00 656,00 CS ÚRS 2023 02

w
w

Rozebráni dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně
demontáž zámkové dlažbý pro opravu hydrantu 
4
Součet

4.000
4.000

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 5,000 119,00 595,00 CS ÚRS 2023 02
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
chodníkových ležatých

3 K 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých m 2,000 143,00 286,00 CS ÚRS 2023 02
pp Vytrhání obrub silničních ležatých
w dem ontáž obruby vozovky
w 2 2,000
w Součet 2,000

4 K 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu
m2 2,500 471,00 1 177,50 CS ÚRS 2023 02zřízení

Pomocné konstrukce pří zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z 
tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení

5 K 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění m2 2,500 218,00 545,00 CS ÚRS 2023 02

Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pojízdné z 
tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění

6 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 20,000 37,70 754,00 CS ÚRS 2023 02
pp Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení
w zabespečení výkopu hydrantů
w 15+5 20,000
w Součet 20,000

7 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 20,000 15,10 302,00 CS ÚRS 2023 02
PP
W
W

15+5
Součet

20,000
20,000

8 K 119003141 Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro m 20,000 111,00 2 220,00 CS ÚRS 2023 02zabezpečení výkopu zřízení

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé plastový plot zřízení

9 K 119003142 Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění m 20,000 26,80 536,00 CS ÚRS 2023 02

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé plastový plot 
odstranění

10 K 131413131
Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 při překopech inženýrských sítí m3 5,832 3 090,00 18 020,88 CS ÚRS 2023 02
ručně

W
W

Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžítelností II 
skupiny 5 pří překopech inženýrských sítí ručně 
výkop jámy pro odkrytí a výměnu zemního hydrantu 
1,8*1,8*1,8 
Součet

5.832
5.832

11 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m m2 12,960 250,00 3 240,00 CS ÚRS 2023 02

pp Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

W 7,2*1,8 12,960 
w  Součet 12,960

12 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 12,960 125,00 1 620,00 CS ÚRS 2023 02

W
W

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 
do 4 m 
7,2*1,8 
Součet

13 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
I se zhutněním ručně

12.960
12.960

m3 5,832 255,00 1 487,16 CS URS 2023 02

pp

w

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně
zásyp jam po výměně hadrantů

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 5,832 5,832
w Součet 5,832

14 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 5,832 286,00 1 667,95 CS ÚRS 2023 02

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození 
sypaniny sítem

D 4 Vodorovné konstrukce 6 2 8 ,0 0

15 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 4,000 157,00 628,00 CS ÚRS 2023 02

PP Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

D 5 Komunikace pozemní 4  2 3 2 ,8 0

16 K 596212230 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2 rr>2 4,000 502,00 2 008,00 CS ÚRS 2023 02

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm. s

PP vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 
m2

w  montáž dlažby v prostoru vozovky po opravě hydrantu
w  4 4,000
W _______________ Součet ____________  _____________________  4,000

17 M 59245296 dlažba zámková tvaru 1 200x165x1 OOmm přírodní m2 4,120 540,00 2 224,80 CS ÚRS 2023 02
PP dlažba zámková tvaru 1200x165x100mm přírodní

D 8 Trubní vedení 46 797,00

18 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80
W  1 1,000 
W  Součet 1,000

19 K 891241811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 
80 kus 2,000 659,00 1 318,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80
w  pomocné šoupátko hydranového ventiu DN 80
w  1 1,000
W  zemní souprava hydrantového ventilu DN 80
W 1 1,000
w _______  Součet ____  ____  ___________ ________ 2,000

20 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 180,00 1 180,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž hydrantů podzemních DN 80 
w  montáž hydrantové soustavy
W  1 1 ,000 
w  Součet 1,000

21 M 55254047 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N- 
kus PN10/40 DN 80 kus 1,000 4 770,00 4 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80

22 M 42273594 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s kouli 
krycí v 1500mm kus 1,000 21 300,00 21 300,00 CS ÚRS 2023 02

PP hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm

23 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 2 730,00 2 730,00 CS ÚRS 2023 02
PP poklop litinový hydrantový DN 80

24 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového kus 1,000 478.00 478,00 CS ÚRS 2023 02

PP deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového

25 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m kus 1,000 978,00 978,00 CS ÚRS 2023 02

PP souprava zemni pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m

26 M 56230633
poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s 
litinovým víkem kus 1,000 958,00 958,00 CS ÚRS 2023 02

PP poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem

27 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 1,000 335,00 335,00 CS ÚRS 2023 02

pp deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a 
šoupatového

28 M 42221303 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 80x180mm kus 1,000 7 870,00 7 870,00 CS ÚRS 2023 02

pp šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 
80x180mm

29 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 1 540,00 1 540,00 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových
W 1 1,000 
W Součet 1,000

30 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 980,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení poklopů litinových hydrantových

31 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 0,00 0,00 R-položka

pp Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 505,80

32 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 430,00 2 150,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním
PP a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

33 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 5,100 258.00 1 315,80 CS ÚRS 2023 02
PP obrubník betonový silniční 500x150x250mm
w 5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 5,100
w Součet 5,100

34 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm m 5,000 208,00 1 040,00 CS ÚRS 2023 02

pp Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

D 997 Přesun sutě 6 313,36

35 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,795 1 010,00 1 812,95 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

36 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,150 108,00 124,20 CS ÚRS 2023 02

r
L37 K 997013501

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších í započatých 
10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1,795 288,00 516,96 CS ÚRS 2023 02

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 35,900ZKD 1 km přes 1 km 12,50 448,75 CS ÚRS 2023 02

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
1,795*20
Součet

35.900
35.900

39 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,795 1 900,00 3 410,50 CS URS 2023 02

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 9 236,75

40 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 4,623 1 090,00 5 039,07 CS ÚRS 2023 02

PP

w
w

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

2,773+1,85
Součet

4.623
4.623

41 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m t 4,623 908,00 4 197,68 CS ÚRS 2023 02

pp Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot za 
zvětšený přesun do 500 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 298,00
42 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8 ,0 0 0 519,00 4 152,00 CS ÚRS 2023 02

PP

w
w
w

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér 
pom ocné práce 
8
Součet

8,000
8,000

43 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 8 ,0 0 0 362,00 2 896,00 CS ÚRS 2023 02

pp

w
w
w

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí 
pom ocné práce 
8
Součet

8,000
8,000

44 M R0001 pronájem elektrocentrály den 5,000 650,00 3 250,00 R-položka
pp pronájem elektrocentrály

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 843,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 600,00
45 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 6 600,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zařízení staveniště

D VRN7 Provozní vlivy 11 243,00
46 K 070001000 Provozní vlivy soub 1,000 11 243,00 11 243,00 CS ÚRS 2023 02

pp

w

Provozní vlivy
"přechodné dopravní značení pro opravu hydrantu vč 
dopravních nákladů"
"zpracování projektu + schváleni na dotčených úřadech 
"montáž sady, demontáž sady + pronájem sady" 1 1,000

r f " T

Strana 5 z 5


		2023-12-05T08:45:49+0000




